
BAZÉNOVÉ TĚLESO

Rozměr bazénu 7 x 3 x 1,4 m, konstrukce tělesa s boční vzpěrou vč. zateplení
Nopované dno
Vykonzolované schodiště
Osvětlení LED bílé
Dnová výpusť
Cirkulační trysky
Skimmer
Automatické dopouštění – plovák

Cena  995 000 Kč

TECHNOLOGIE ÚPRAVY VODY

Laminátový filtr BEHNCKE FEX 3/500
Filtrační náplň
Manuální 6-ti cestný ventil 1 1/2“
Automatická chemizace – měří a dávkuje dezinfekci a pH
Oběhové čerpadlo SPECK COMFORT 8 m3

Regulátor tlaku dopuštění + předfiltr
Provozní náplně (Cl, pH-)
Sada na údržbu bazénu (teleskopická tyč, kartáč, síťka, tester)

Cena 94 800 Kč

MONTÁŽ

Montáž tělesa bazénu + vestavěných částí + potrubí
Montáž technologie a elektroinstalace

Cena 74 700 Kč

Cena celkem bez DPH 1 165 000 Kč

• Vzhledem k přepravě bazénu v celku vhodný hlavně pro venkovní 
instalace

• Možnost vybavení různými druhy schodišť, protiproudem, masážemi, RGB 
osvětlením nebo zakrývací roletou či zastřešením za příplatek

• 6 let záruka na bazénové těleso
• Snadná stavební připravenost a rychlá realizace

• Cena nezahrnuje dopravu a stavební práce

Pro více informací kontaktujte prosím obchodní oddělení nebo navštivte 

náš showroom v Praze nebo ve Vrchotových Janovicích. 

Typizovaný skimmerový bazén IMAGINOX je kompletně svařen a osazen již ve 
výrobě a na místo realizace je dopraven v celku. Kompletní realizace bazénu 
na vaší zahradě tak nezabere více než 1 týden. Nerezový materiál je antibakteriální, 
vyznačuje se dlouhou životností a výjimečným designem. Bazén lze vyrobit 
také ve variantě s přelivem, ovšem zde je nutné počítat s navýšením ceny.

AQUAMARINE SPA s.r.o

Vrchotovy Janovice 266
257 53 Vrchotovy Janovice 
Česká republika
IČ: 25621599  DIČ: CZ25621599

Tel.: +420 317 721 369
E-mail: info@aquamarinespa.cz

www.aquamarinespa.cz

NEREZOVÝ BAZÉN IMAGINOX
Cenová nabídka



SPECIFIKACE

Model sauny: 
Rozměr (v, š, h): 
Vnitřní obložení: 
Vnější obložení: 
Vytápění: 
Ovládání:
Lavice: 

Vstupní 
Skleněná stěna: 
Osvětlení: 
Příslušenství: 

CENOVÁ NABÍDKA

Sauna TRUST
Doprava a instalace

Cena celkem bez DPH  298 500 Kč

DOPLŇKY ZA PŘÍPLATEK (CENA BEZ DPH):

298 500 Kč bez DPH 
individuálně dle místa instalace

53 000 Kč

Pro více informací kontaktujte prosím obchodní oddělení nebo navštivte  
náš showroom v Praze či ve Vrchotových Janovicích. 

AQUAMARINE SPA s.r.o

Vrchotovy Janovice 266
257 53 Vrchotovy Janovice 
Česká republika
IČ: 25621599  DIČ: CZ25621599

Tel.: +420 317 721 369
E-mail: info@aquamarinespa.cz

www.aquamarinespa.cz

SAUNA TIRO
Cenová nabídka

Finské sauny české značky TAO jsou jedinečné svým moderním minimalistickým 
vzhledem, vysoce kvalitními materiály, precizním provedením a výrobou zcela 
na míru. Model TIRO vám nabízí prémiový výběr dřev pro vnitřní obložení sauny, 
možnost adaptace na okno či stěnu, široký výběr doplňkové výbavy a 
inteligentní ovládání. Pro vnější obložení si zvolte dřevěné, kamenné či lakované 
panely dle designu místnosti, ve které se bude sauna nacházet. Chcete-li 
multifunkční finskou saunu s lehkou parní lázní či biosaunu, bude pro vás model 
TIRO ideální volbou. 

28 340 Kč

TIRO
216,5 x 220 x 200 cm
Skandinávský smrk softline
Skandinávský smrk softline, pouze obložení čelní stěny 
Samostatně stojící kamna THERMOTEC S, 7,5 kW 
Řídící jednotka EMOTEC D s dotykovým displejem
Materiál abachi, dvoustupňové, paralelní, šíře 60 cm, opěrka 
zad, podhlavníky
Prosklené, šíře 60 cm, síla skla 8 mm, čiré, úchytka TIRO  
Skleněné vstupní dveře 60 cm a 60 cm fixní sklo
Nástěnné světlo TRUST, dřevěné
Set TIRO (vědro, naběračka, teploměr, přesýpací hodiny) 

dveře: 

Ilustrační foto 

Ilustrační foto 

Ilustrační foto 

Hvězdné nebe LED bílé
Modul pro ovládání přes mobilní aplikaci 



SPECIFIKACE

Rozměr (v, š, h): 

Lavice: 

Strop:

CENOVÁ NABÍDKA

 376 350 Kč
individuálně dle místa instalace

Parní kabina INDI
Doprava a instalace 

Cena celkem bez DPH 376 350 Kč

DOPLŇKY ZA PŘÍPLATEK (CENA BEZ DPH):

Tlačítkem ovládané dávkování esencí a soli

Pro více informací kontaktujte prosím obchodní oddělení nebo navštivte  
náš showroom v Praze či ve Vrchotových Janovicích. 

AQUAMARINE SPA s.r.o

Vrchotovy Janovice 266
257 53 Vrchotovy Janovice 
Česká republika
IČ: 25621599  DIČ: CZ25621599

Tel.: +420 317 721 369
E-mail: info@aquamarinespa.cz

www.aquamarinespa.cz

PARNÍ KABINA INDI 
Cenová nabídka

Parní kabiny českého výrobce TAO jsou výjimečné svým propracovaným 
designem, pokročilou technologií s inteligentním ovládáním a zároveň 
možností přizpůsobit výbavu a provedení sauny vašim představám na míru. 
Model parní sauny INDI je vybaven výparníkem, který rovnoměrně uvolňuje 
páru i teplý vzduch, a zároveň zcela automaticky udržuje optimální vlhkost a 
teplotu. Díky tomu je docíleno ideálního klimatu a vy si budete moci užívat 
kvalitní a vyváženou parní lázeň ze všech míst kabiny. 

Přívod páry:

Model páry: 

Výparník:

Konstrukce: 

 Ovládání:

Osvětlení:

Doplňky:

27 875 Kč 

Vstupní dveře:

INDI
216 x 180 x 160 cm
Samonosná konstrukce z XPS panelů opatřených speciálním 
nástřikem, vnitřní povrch připravený pro obložení mozaikou, 
kamenem nebo keramickým obkladem

Šíře 70 cm, v AL rámu, 2ks pantů, madlo Trust C

1stupňová lavice ve tvaru L vyhřívaná elektrickou rohoží, 
provedení se zádovou opěrkou a odsazeným podstavcem, 
šíře lavice 60 cm

Plochý, ošetřen speciálním povrchem proti odkapávání
a stékání vody

Přes panel ve stěně

2x stropní bodové bodové osvětlení

EOS SteamAttrac 6 kW, se systémem automatického 
odstraňování vodního kamene a dávkováním vonné esence,
množství uvolněné páry 8 kg/h

Ovládací panel EOS Econ S2 

Nerezová oplachovací sprcha AXOR

Ilustrační foto

Ilustrační foto



SPECIFIKACE

Rozměry 
Počet masážních míst 
Hydromasážní trysky 
Užitečný objem (l) 
Hmotnost (prázdný/plný) 
Oběh vody / pohonný systém 
Topné těleso 
Doplňková desinfekce vody 
Filtrační systém 
Osvětlení 
Vodopád 
Opěrky hlavy 
Audiosystém BLUEWAVE 
Nerezové kryty trysek 
Barva skořepiny 
Barva obložení 
Termoizolační kryt 

191 x 231 x 85 cm
5 osob
30 (6 druhů)
1173
358 kg / 1928 kg
DYNAMIC FLOW
topné těleso z nerezové oceli 2,7 kW 
CLEARRAY® UV-C TECHNOLOGY 
horizontální filtr MICROCLEAN
Osvětlená sedadla
1 ks
3 ks
volitelný́
standardní
volitelná
volitelná
SUNSTRONG, barva černá

CENOVÁ NABÍDKA

299 000 Kč
20 000 Kč

Vířivka MONTCLAIR 
Doprava vířivky, instalace a zprovoznění 

Cena celkem bez DPH 319 000 Kč

DOPLŇKY ZA PŘÍPLATEK (CENA BEZ DPH):

9 400 Kč                 
10 400 Kč

Dvoustupňový schod (šíře 81 cm)  
Zvedák termoizolačního krytu

Pro více informací kontaktujte prosím obchodní oddělení nebo navštivte  
náš showroom v Praze či ve Vrchotových Janovicích. 

AQUAMARINE SPA s.r.o

Vrchotovy Janovice 266
257 53 Vrchotovy Janovice 
Česká republika
IČ: 25621599  DIČ: CZ25621599

Tel.: +420 317 721 369
E-mail: info@aquamarinespa.cz

www.aquamarinespa.cz

VÍŘIVKA MONTCLAIR
Cenová nabídka

Vířivky SUNDANCE SPAS vyráběné v Kalifornii jsou již více než 40 let synonymem 
nejvyšší kvality hydromasážních van. Model MONTCLAIR z nadstandardní řady 780 
nabízí pohodlnou relaxaci na lehátku či dalších třech masážních místech, z nichž 
každé zprostředkovává rozdílný relaxační zážitek. Unikátní systém filtrace 
a dezinfekce vody zajišťuje perfektní čistotu vody a minimalizuje potřebu 
dodatečných chemických čisticích prostředků.




